
Овие цени не важат за верски и национални празници и за период 01-10.04.2022 

Пакет цени по СОБА за период недела-четврток 01.01- 31.05.2023 г. 
Цените не важат за Национални, верски и официјални празници 

  лица                 

сместување 2BB 2HB 3BB 3HB 4BB 4HB 5BB 5HB 

Де лукс 2 235 271 340 394 438 507 522 603 

Де лукс 1 189 212 274 307 352 395 419 470 

Де лукс со 

балкон 

2 248 285 360 414 464 533 552 634 

Де лукс со 

балкон 

1 202 225 294 327 378 421 450 501 

Премиум 2 258 295 374 427 481 550 573 654 

Премиум 1 212 235 307 340 395 438 470 522 

Премиум со 

балкон 

2+1 271 308 394 447 507 576 603 685 

Премиум со 

балкон 

1 221 244 320 354 412 455 491 542 

Јуниор суит 2+2 350 405 507 587 653 756 777 900 

Апартман 

де лукс 

4+1 460 538 667 781 859 1005 1023 1196 

Вила 1 со 1 

спална 

2+1 479 548 694 794 893 1022 1063 1217 



Вила 2 со 2 

спални 

4+2 653 819 947 1188 1220 1529 1452 1820 

Вила 3 со 3 

спални 

6+2 902 1095 1308 1588 1684 2044 2004 2434 

Доплата 

трет 

возрасен 

  52 82 78 123 104 164 130 205 
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